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                                                Poznań, 25 marca 2020 r. 
Szanowni Pacjenci, 

 

w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną na świecie, kierując się dobrymi praktykami  

w zakresie profilaktyki oraz troską o najwyższą wartość jaką jest zdrowie, przekazujemy Państwu w tym 

trudnym czasie informację dotyczącą zmian w organizacji świadczeń medycznych w naszych 

placówkach. 

Chcąc zminimalizować ryzyko transmisji choroby COVID-19 uważamy za bezwzględnie 

konieczne podporządkowanie się zaleceniom Służb Sanitarnych, dlatego też podjęliśmy kroki  

aby ograniczyć przebywanie w obrębie szpitala Pacjentów, którzy należą do grup zwiększonego ryzyka. 

Wiedząc, że kontynuowanie funkcjonowania Szpitala jest bardzo istotne dla regionu,  

nie zawieszamy jego działalności. W związku z powyższym przekazujemy Państwu poniższe informacje: 

Nie zawieszamy działalności Oddziałów, ograniczając jednocześnie ich działanie  

do niezbędnego minimum. Planowane zabiegi w miarę możliwości są przekładane na inne terminy – 

informację otrzymacie Państwo drogę telefoniczną. 

Nie zawieszamy działalności Poradni ograniczając ich działanie do przypadków koniecznych. 

Dlatego też prosimy Państwa o rozwagę w przypadku wizyt ambulatoryjnych, które nie są sprawami 

pilnymi – w przypadku zaplanowanych wizyt zachęcamy do ich przełożenia na inny termin. Możecie 

się Państwo spodziewać, że również z inicjatywy Szpitala część porad zostanie odwołana  

z jednoczesnym wyznaczeniem nowego terminu lub przeprowadzona telefonicznie. 

Przy wejściu na teren obiektów przy ul. Długiej 1/2,  Szamarzewskiego 84 oraz Rusa 55 

spotkacie Państwo naszych Pracowników i Wolontariuszy – studentów Uniwersytetu Medycznego  

w Poznaniu – którym z tego miejsce chcielibyśmy gorąco podziękować za zaangażowanie. To oni wraz 

z naszym personelem zadbają o to, aby wizyta w Szpitalu nie stanowiła zagrożenia dla Państwa oraz 

przebywających w nim osób, poprzez weryfikację na drodze wywiadu epidemiologicznego. Wejście  

do Szpitala przy ul. Długiej 1/2 będzie dostępne dla Państwa jedynie od strony ul. Garbary.  

W przypadku obiektu przy ul. Szamarzewskiego 84 prosimy kierować się do wejścia C. W Hospicjum 

Palium działalność Oddziału również jest ograniczona do koniecznych przyjęć. Osoby przychodzące 

proszone są o kierowanie się do wejścia głównego. 

W Szpitalu obowiązuje również zakaz odwiedzin – zapewniamy, że nasz personel z pełną troską 

zadba o Państwa bliskich pozostających na Oddziałach. 

O dalszych zmianach będziemy Państwa informować na bieżąco.  
 

                  

Z wyrazami szacunku, 

    dr hab. med. Szczepan Cofta  

                      (-) Dyrektor Szpitala 


